

Dansk IT & Automation ApS

**Tåstrupvej 7
St. Tåstrup
4370 Store Merløse**

CVR-nr. 36 45 67 60

Årsrapport for 2020

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. marts 2021

Henrik Fischer Alstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter til årsrapporten	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk IT & Automation ApS
Tåstrupvej 7
St. Tåstrup
4370 Store Merløse

CVR-nr.: 36 45 67 60

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Holbæk

Direktion

Henrik Fischer Alstrup
Kenneth Urban

Revisor

Ellebæk Revision
godkendt revisionsfirma
Energivej 3
4180 Sorø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed inden for IT og automation samt dertil hørende opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 277.488, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 717.659.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		1.792.914	1.973.455
Personaleomkostninger	1	-1.430.585	-1.526.670
Resultat før finansielle poster		362.329	446.785
Finansielle indtægter		0	9.530
Finansielle omkostninger	2	-2.011	-2.809
Resultat før skat		360.318	453.506
Skat af årets resultat		-82.830	-101.596
Årets resultat		277.488	351.910
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		250.000	350.000
Overført resultat		27.488	1.910
		277.488	351.910

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Deposita		9.507	9.230
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.507</u>	<u>9.230</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.507</u>	<u>9.230</u>
Færdigvarer og handelsvarer		63.690	55.692
Varebeholdninger		<u>63.690</u>	<u>55.692</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		475.580	587.785
Andre tilgodehavender		366.820	7
Selskabsskat		17.187	0
Periodeafgrænsningsposter		24.567	14.908
Tilgodehavender		<u>884.154</u>	<u>602.700</u>
Likvide beholdninger		<u>569.797</u>	<u>623.545</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.517.641</u>	<u>1.281.937</u>
Aktiver i alt		<u>1.527.148</u>	<u>1.291.167</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		417.659	390.173
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	350.000
Egenkapital		<u>717.659</u>	<u>790.173</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.744	37.035
Selskabsskat		0	41.596
Anden gæld		749.745	422.363
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>809.489</u>	<u>500.994</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>809.489</u>	<u>500.994</u>
Passiver i alt		<u>1.527.148</u>	<u>1.291.167</u>
Leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.263.881	1.433.892
Pensioner	92.740	20.400
Andre omkostninger til social sikring	22.505	27.136
Andre personaleomkostninger	51.459	45.242
	<u>1.430.585</u>	<u>1.526.670</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	2.578
Andre finansielle omkostninger	1.184	82
Rentetillæg selskabsskat	827	149
	<u>2.011</u>	<u>2.809</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
3 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	107.904	89.243
Mellem 1 og 5 år	60.964	154.180
Efter 5 år	0	0
	<u>168.868</u>	<u>243.423</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6 Anvendt regnskabspraksis
